Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 ноября 202З года

р.п. Белореченский

}lэ 744

муници пального образова ния на 202|-2025годьu>

в целях соблюдения требований законодательства, обеспечения
эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком
разработки, формировании, реаJIизации и оценки эффектиъности
муницип€LгIьных про|рамм городского поселения Белореченского
муниципЕLльного образования, утвержденным постановлением администрации
городского поселения Белореченского муницип€Lпьного образования от
13,10,2020г, NS 512, руКоводствУясь ст.ст. 4, 29, 4l Устава БЪлореченского
муницип€IJIьного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муниципального района Иркутскьй области

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в муницип€Lльную программу кАрхитектура и
градостроительство на территории
образования на 2О2|-2025годы>,

Белореченского муницип€Lльного

о внесении изменений в муниципальную программу
<<Архитектура и градостроительство на терриrор"й Белореченского

утвержденную постановлением
Администрации городского поселения Белореченского муницип€UIьного
образования от 26 ноября 202О года Jъ б02, следующие изменения:

1.1. в строке (ресурсное обеспечение муниципальной программы)
Паспорта мунициПальноЙ программы цифры к250,00> зur.rrri цифрами
к50,00>.

|.2. Приложение J\b 1 к муниципальноЙ программе <<Сведения о целевых
индикаторах, пок€Lзателях мунициПальноЙ программы <<Архитектура и
градостроительство на территории Белореченского муницип€lлъного
образования на 202l _2025 годы) изложить в новой прилагаемойредакции.

1.3. Приложение J\b 2 Ресурсное обеспечение ре€tлизациимуниципальной программы <Архитектура и градостроительство на территории
Белореченского муниципального образования на 202I- 2025 годы) изложить в
новой прилагаемой редакции.

2, Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник)) и разместить на офици€lJIьноМ сайте администрации БелорЪченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутскьй области
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
МУНИЦИПЕLПЬНОГО А.Н. Моисеев

4ж
ия l*
'ffro /л'

w
поселенйя-

усоlюкого
МУНИ_ЦИПЙЙБГО

рдl4oнд

. иркиской

ldlg
l(Jltr
l(ý

ý1

E{

lrо
Фq)

Ф

Ф

Ф
ф

(n

lE

l0J
IФ,l оlфI(€la.lюlololLlo
I ,ri
lд
lаltr
li.l{
lýlErl;,
l>
]о
llilo
lb4l()
l*l()lFlс)la.lo
l(.)
lrд
ls]
lt)rllLl
lйIlспlldllall9llolliE lgl
аlýlaIol
til
a.l
о. lФltI
olLlоlФ|ýl.гl)ýlol
F, l()l
bI
Фl
,ДlФI
Фl
!l()l
Фlюlol..lдltrlФl

Ir

с)
Аьх
о
E{

о
дн
о
ti
о
но
Lt

в
Е
!.1
(d
cn

h
ts
ь(
сd

ц

Фцо
а.

сý

L
о
д
о
tr

q
Frоок
сd

в
L

о
ý(
Ф
н
до
о

0)

о
оо,о

-;(t
(d
E{
бс

со

-l ýlt\li1l(dlH
lc)
lAJ>,lxlo
lE{
l)ýlo|ЕlHja)
l>l?lolElHIý(la)lolgIlr
)ý
о
з
ь(
0)

Ф
ý(ною
(n
а.
ё)dа
ф

ноо
Ф

t-.
bi
Ф

€,о
о

о
i
д
Фо

c,i
cd

(ý
Hl
(ý

cr)

свц
;\ФЕ9.ýо
ц,z

о

(d
ф
о
Ф

(ý

д
F
Фtiб
с{)
бз
Ео

он
(в
ь(

Е{

о
ф
Ф
о

а
о-оtrАhr*хý*Фtsrнчtsда2ёýра,

fiERtrв
Е v _!лчЁ9Ёё5d

н d р,Е
н*r с)оэ-ld

аRЁ Ёоtrь*

н тЕ
л F нv*а.Фtrяi

!t{Оtsлнщо кi'д ф+(FЕ
з(d!:Н5Б,эя]->ý
!л*
if! Y n{

8.Е gE
tsдЕLд(.) Е )ý iý

RЁaEяйБ9*Ф (d ц1-LФЕ

lo
lE
ld
|фlolа.
lфlý
lЕlьнY

(d

а

(с
но

\о
(ý
р.
Ф

ц
trо

>-{!

lо
н
ь<
Фоа

)ý
о
зч
q)
о
а.

)ý
о

фною
(ý
а.
(f)

dа

д
E{
оlr

\п
сti

N
I

o.1

с-.1

(t

Е

сdдо
со
03
а.ю
ол

д
(d

ь
a.

(в
а.
н
ý(
Фн
хý л
Q.ý.1

^4 а.tr д_9i9Б
6)Еъ(-Е щ

Е frg8 iloF ýс{ Е
Еgg l Ёо
Ёя ý,к Ёь,ý

ý зý аýЕЁЕý trоl
ЁЕ8Ё ,ýЕ.
ЕёЕй ЕаirfrЕ Ед5Rýý ýs
: sдЁ f,iЕ,ýх&ц0)

БF!)Фан
сýсоо
сýйФбьtrйаьхоФнqý
оо
'1

л

сý tiчiJýоdd!Е(ýýр!

.olz
Ф

о
о
tr

а"

хяЁ{
с0 сýФа.trhоtsчьz
;Е
ýý
б<
о
са

о

cd
Ф
Frод
trон
орtsоо
E{
(dg

даьн
Еон
х
(d

оа
0)

о
Ф

0.)

Ф
(ý
С.
0d

х
д
Фо
оо

Ф
сv')

Ё.

(в
о
о

Ф

Ф
trо
Ф
ю

й
(ý

св
E{
d

со

но
ч
сý

(n

(v)

х
д
д

а.
t-i

а.а
Ф
t,r

l

cdа
l1

Ф

о

о

ноь

Фсd
ф
ti)ýонд

хо

lJ_ЁЁ.!()

Ф

дLд
Ф

оо

хд

я06ý9х
аdо
о.

Фr
E{х
йц()_1
Е.о
с}
н оl
ч !дlli Hl

(a)
o,1

c-.l ltf (n N
tt
N
N

|a)

и tn

cn
N
с{ и

о
\n

о

N
c.I

N
ф
о\г-

ь
О, оо

о\ь
са
оаь
\о

N
N

о\

al
о\

N

r<

оц
>ld89а.ьgtr
\r (.)эФню
trо

Ёl

ý

оа
Фо
ф

Фi
лF

. ýя
9ýЕ
ц;ё
:(6JFЮфФ.=ю;

Ё ýg(вiцl

Е8Е
ь hБ

lс(
lý
lо

0)оо
o\J
оАХо
кь
E.Е9ЕчФ
Ь 0,)Едýо
9tsюц

Ф

l-
t)
хч
9ю
Ф

9 c.l

д;эс)
*tIд clоо.F(ý;
о.я;}
F l-Ё

Е

оFо
Ф

t.
Ф

E{
о

\о
Ф

ф
Ф
,д

Ll
Фо

Ф
д

F<ьý
trli

Еý
.н 0.0

до
дýЕн
ýц
Е 8l
bhIа irl

ц!пFtKFtsi aЕ)ý ъЕýЕdЁ53tнФi!
н 9 ý ЁЕ.
Е Е Е 8.ч
нЕЕчрФ Б:* у
5 х Ён Ёп.ФLHно

cn

(dýЁ
БхqdБl
хtц:чЕiл
ЕФiEaoU
lc !л' х
:lод

ёаФ
о
со

ар>х
a:d
бJ ,л

НЕ ц
о. D t-.
l-.! х Еl

ч5'}t,\:
хýо; о.>;,i tr
Ёа
:]Ф

Ji

o,1

Е
с! оЕ
Е !:i -ýН! Ебý
9-FlJrле : ь\о a

н
=
Еr;Ё

; х бjЦ Еп
Е х! s *ý
ЁЕi}Е]: ý ? Е jыlgvцlл:лJлlv*лЦ*rлl{ Е - л Д \r

яý + Г F п

х
(d
ф
Е
(ý .н
ц!avt
;r !д)Ё
ýЕ)
сdýхо
Бвюоdоо.н
ф(d-(ý atдг

F

.оl1

(ý

д
trод
0)
tr

о
рл
рЕ

L\n*N
(ýс!
al
t, с!Боti c-,l

ný

FlФ
Ёфzn:я (n
Hcdхо-гюоо
trЕ\цо

дз
бЕ
id iJ
,fý

>\а
rtýv;]о(ý:с

оa ;i

Бьсý(^'Фri
с)Фýц
ФЁ
9ы
(DAl

Е&о9
о
а.ь()
о

лý-)a
gн 8ýar<
QЕцпQсdп
9J trоF ýýI(ý:1 l

:ЕЁ
Б яý
п >к
Дусв
ЕэIý9ý
Б.9 Ё5цtg ыЁ
сdt Ё а.

вд в

сd
а.
Fiхоа
х
о.

(.)

(d

в
аF

Ед
(ý
н
{

o,i
.olz
Ф

Фч
о

q

N w

t -f,
о о

о

ь
о\

о
о

о\

N
о\

N

д
trа
Ф€,о
аз
q.)

д
н
Ф
хко

\о
ýd

о
z

Ф

Фо

б2Хо
ччtJi О9Ено
с)ох+
9 alюцl

*
цt

g ФЕ
Ен9д;ц
fФrt
ýЁi)8iýt- (Ё л-ýЁts9. я'о
Q.о qJФоЕ
FrLф

Ф

Fо
хчоюýФх
Фц|= (-,
дLЕ i.)

о
Фо
ф

Ф;
дF.Еаýчл лЕЬýо

O-iсý
)(oJr
tоФ(J
Е a|!d

цЁЕсtr ii Kl

3€Ё
8"g Е

lE(lý
с)

Фо

o\J
адХобл
яхiз99Е
li(.)

Фо
}l Q.

!dФюц

дц

ч Ф-а
Е;9д;,сi
зФrч
ýЁi)
зRýts(вл'
о. я \ol
Q, о оlФ о iclF l* ф|

Ф
д
t-.о
ýi
цоюýоЕ
дЕ
0J1
*lrЕь

Lrо
Q
Ф

Фll
Дtr
ýч

2 лЁФýо
оч(ýхi:о.
;(iDFЮйФ
)ýч1 д
доЁ
ЁЕхdЁЕ{

ý й Е1ь}0lаi, >l

ц

Ф
tr
Ф)оо

t-!rодХо
кн
!2 ý(
IJi О9Е
нfс)о

9о]юцi

чд
E{

-.оч Ф-абл-
цЁч
зОrt
a.ij х
Q а.ЁFi (t .i
а яю
о.о q)ФоЕнLф

(ýýЁ
БхqE{БЕ!н9vaci!
ýaоl
!co\J
ЕЬхЁ99
ý>Б

о
с*)

(ýýН
Б;ЕE{Бl
хlДYчtн
ЕвБц5ЕЁ9g
ý>ач*а

0)
ý)

ЕЕ-Е нЕ
ёЕ.н ý Е 1i,J а. ; ýz_laо-о

с'ЗЕ Е{

а Фо -ЁЕlLл

ý"БЕцs-ЁgЁgЕЕ Еý
Е Е :,g l а,ý $ Е

аЁýЁЁýЕаý

9л,
lr J,flvoбЕ
Е.9 ýtrzýg?H
r\JriхrчiЕёЕ9сgоё
Q.о >lсо a) )(d Еолн,+{ \-, цL

хоý5(dФЕfr Ё=f;вЁ $_&;ццх о(ýYФсr)9со8
ijгЕ -9Е qьл

rвОЁл'

5,ýЁ.ýýЁ,=ЁiЕгеЕýЕ:
ý в Е ý ý 1$ý
=s5*EEH,Eд Е вigгýý

бl

cn

(п ta) о

о

о
д
t-.
Ф
х
E{
оюЕФ)<

Ф1ЕнEiJ
trоо
Ф

Ф;
дF
ýо

0JýOх*=
E{fх
,явЁ\9ФФ
)ýч? д; aэс
;vF.
;,j()ЕЁхd+K
у ою
Ёр х]о iOlд 9 >l

цýк
оld
Фйо;{
trd
оюLo
ХоЕ
Е{=(Jл9aЕЁЁ д
ЕЁý
Hl'EФоэх рЕýЕнgахюц >

с)+лу
ФоцOJt
п9о-l
dФ:чýФгр5 х
Е зх
ц Ef ;(
х. я\9ыч 9

сsЧ
ФХоцай
ьЁь
Еgхннл
:jФдLiчF
(dif:-

ЁЁg
до
E{
охо
сý

х
д
юо
E{Ьл(-) ' >гt'

сВ )ý
Ir (.)(ýо
Ноtrсýлю